Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

Администрация Радищевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23 сентября 2016 г. № 147
р.п. Радищев
«Об утверждении Порядка ведения

муниципальной долговой книги

Радищевского муниципального образования»

В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Решение Думы Радищевского городского поселения №145 от 29.06.2011 г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Радищевском городском поселении», администрация Радищевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок ведения муниципальной долговой книги Радищевского муниципального образования (Приложение).
2. Признать утратившим силу Постановление администрации Радищевского городского поселения от 22.10.2014 г. №77 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Радищевского муниципального образования».
3. Опубликовать данное Постановление в периодическом печатном СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Радищевского городского поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава Радищевского
муниципального образования                                           В.П. Воробьева

Рассылка: в дело, РФУ, прокуратура
Т.В. Борисевич
26777